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Infomet Teknoloji, konaklama tesisleri ve 
ticari yapılara yönelik elektronik erişim kontrol 
sistemleri, elektronik kapı kilitleri ve entegre 
güvenlik altyapıları alanında uzmanlaşmış bir 
teknoloji firmasıdır. Otel projelerinde yalnızca 
ürün tedariki değil; ihtiyaç analizi, mühendislik, 
projelendirme, uygulama, devreye alma ve 
mevzuata uygunluk süreçlerini kapsayan 
bütüncül çözümler sunmaktayız. Turizm 
sektörüne yönelik çözümlerimizde, Salto 
Systems’in yangına dayanıklı kapılarla 
uyumlu, uluslararası standartlara sahip 
elektronik kilit ve erişim kontrol sistemlerini 
projelendiriyoruz. Bu sistemler; yangın anında 
otomatik serbest geçiş, enerji kesintilerinde 
fail-safe çalışma prensibi, merkezi izleme 
ve olay kayıtlarının tutulması gibi kritik 
fonksiyonları desteklemekte; aynı zamanda 
yangın algılama ve bina otomasyon 
sistemleriyle entegre çalışabilmektedir. Turizm 
sektörü, Infomet Teknoloji açısından yüksek 
regülasyon gerektiren, teknik uzmanlık isteyen 
ve sürdürülebilir iş birliklerine açık stratejik bir 
pazardır. Oteller; yüksek kullanıcı yoğunluğu, 
7/24 operasyon ve misafir güvenliğinin 
öncelikli olması nedeniyle, elektronik kilit 
ve erişim kontrol sistemlerinde standart 
projelere kıyasla çok daha karmaşık senaryolar 
barındırmaktadır. Son dönemde artan 
denetimler ve yasal yükümlülükler, sektörde 
sertifikalı, entegre ve denetlenebilir sistem 
çözümleri sunabilen firmalarla çalışılmasını 
zorunlu hale getirmiştir. Bu durum, teknik 

altyapısı güçlü ve uluslararası markalarla 
çalışan firmalar için önemli bir rekabet avantajı 
yaratmaktadır.

Otellere, yangına dayanıklı kapı 
çözümlerini yalnızca kapı bazında değil; 
kilit, donanım ve kontrol sistemleriyle 
birlikte entegre ve sertifikalı bir yapı olarak 
değerlendirmelerini tavsiye ediyoruz. 
Aksi yaklaşımlar, denetim süreçlerinde 
ve işletme aşamasında hem teknik hem 
de hukuki riskler doğurabilmektedir. 
Elektronik kilit sistemlerinin; yangın 
algılama sistemleriyle entegrasyonu, 
acil durumlarda otomatik serbest geçiş 
sağlaması ve merkezi olarak izlenebilir 
olması hem misafir güvenliği hem de 
işletme sürdürülebilirliği açısından kritik 
öneme sahiptir
Son yasal düzenlemelerle birlikte itfaiye 
uygunluk raporu, yalnızca genel bir kontrol 
belgesi olmaktan çıkmış; yangın güvenliği 
bileşenlerinin tamamını kapsayan teknik bir 
uygunluk süreci haline gelmiştir. Özellikle 
yangına dayanıklı kapı uygulamalarında, 
elektronik kilit sistemlerinin yangın anındaki 
davranışı, enerji kesintilerinde güvenli tahliye 
sağlaması ve acil durum senaryolarına 
uyumu teknik olarak değerlendirilmektedir. 
Bu kapsamda elektronik kilitlerin, ilgili 
standartlara uygunluğu ve sertifikasyon 
dokümantasyonu denetim süreçlerinde 
kritik bir başlık haline gelmiştir. Yangına 
dayanıklı kapı uygulamalarında elektronik 
kilit sistemleri, artık yalnızca bir donanım 
değil; yangın senaryosunun doğru işlemesini 
sağlayan kritik bir güvenlik bileşeni olarak 
değerlendirilmektedir. Bu nedenle elektronik 
kilitlerin, sertifikalı, test edilmiş ve teknik 
dokümantasyonu eksiksiz çözümler arasından 
seçilmesi büyük önem taşımaktadır. Infomet 
Teknoloji olarak; Salto Systems’in yangına 
dayanıklı kapılarla uyumlu, uluslararası 
sertifikalara sahip elektronik kilit çözümlerini 
projelendiriyor; ürün seçimi, teknik 
dokümantasyon, doğru montaj ve denetim 
süreçlerinde yatırımcı ve işletmecilere teknik 
destek sağlıyoruz. Bu yaklaşım, projelerde 
hem operasyonel güvenliği hem de yasal 
uyumluluğu güvence altına almaktadır. 
Belirlenen son tarih, sektörde zaman, üretim ve 
uygulama planlaması açısından ciddi bir baskı 
oluşturmaktadır. Özellikle mevcut otellerde 
yapılan yenileme projelerinde; sertifikalı ürün 

temini, ithal elektronik kilit sistemlerinin 
termin süreleri ve montaj planlamaları 
önemli zorluklar yaratmaktadır. Bu sürece 
karşılık olarak Infomet Teknoloji; erken keşif 
ve teknik analiz, alternatif ürün senaryolarının 
oluşturulması, üreticiyle doğrudan ve öncelikli 
planlama ile kritik ürünlerde stoklu çalışma 
gibi önlemler almaktadır. Aynı zamanda 
işletmelere, projelerini son ana bırakmadan ve 
bütüncül bir yaklaşımla ele almalarını özellikle 
tavsiye ediyoruz. Otellere, yangına dayanıklı 
kapı çözümlerini yalnızca kapı bazında 
değil; kilit, donanım ve kontrol sistemleriyle 
birlikte entegre ve sertifikalı bir yapı olarak 
değerlendirmelerini tavsiye ediyoruz. Aksi 
yaklaşımlar, denetim süreçlerinde ve işletme 
aşamasında hem teknik hem de hukuki 
riskler doğurabilmektedir. Elektronik kilit 
sistemlerinin; yangın algılama sistemleriyle 
entegrasyonu, acil durumlarda otomatik 
serbest geçiş sağlaması ve merkezi olarak 
izlenebilir olması hem misafir güvenliği hem 
de işletme sürdürülebilirliği açısından kritik 
öneme sahiptir. 2025 yılı, Infomet Teknoloji 
için özellikle elektronik kilit ve erişim kontrol 
sistemleri odağında, regülasyon uyumlu 
projelerin öne çıktığı bir yıl oldu. Sektörde 
bilinç seviyesinin artması, teknik olarak güçlü 
ve belgeli çözümler sunan firmaların önünü 
açtı. 2026 yılında ise turizm sektöründe 
sertifikalı, entegre ve denetlenebilir elektronik 
kilit sistemlerinin standart haline gelmesini 
bekliyoruz. Infomet Teknoloji olarak hedefimiz; 
Salto Systems çözümleriyle birlikte, otellere 
yalnızca bugünün mevzuatını karşılayan 
değil, gelecekteki denetim ve işletme 
gereksinimlerine de hazır, sürdürülebilir 
güvenlik altyapıları sunmaya devam etmektir.

Salto Systems’in yangına dayanıklı kapılarla 
uyumlu, uluslararası standartlara sahip elektronik 
kilit ve erişim kontrol sistemlerini projelendiriyor, 
ürün seçimi, teknik dokümantasyon, doğru montaj 
ve denetim süreçlerinde yatırımcı ve işletmecilere 
teknik destek sağlıyoruz
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Kablosuz Online 
Gerçek Zamanlı Veri İzleme

AElement Kablosuz 
RFID Kilit Çözümleri

Tüm Kapı Tiplerine Uygun 
Elektronik Kilit Çözümleri

SALTO Systems · Spain - HQ · Australia · Belgium · Canada · Czech Rep. · Denmark · Finland · France · Germany · Italy · Mexico · The Netherlands · Norway · Poland · Portugal · Singapore  
Slovak Rep. · South Africa · Switzerland · UAE · UK · USA I T: +34 943 051 334 I info.hospitality@saltosystems.com I www.saltosystems.com I www.aelement.com  I  @saltosystems

Kablosuz Elektronik Kilit Çözümleri

RFID Entegre Dolap Kilit 
Sistemleri

Soyunma Odası Çözümleri

Otel, Yurt, Okul, Ofis Çözümleri

RFID Panik Panik Bar Çözümleri

Turnike ve Asansör Çözümleri RFID Cam Kapı Çözümleri

MARKET LEADERS 
IN INNOVATION 
AND GROWTH

infoMET Teknoloji
T: 0 (212) 320 08 80 pbx | F: 0 (212) 320 11 07 
info@infomet.com.tr | www.infomet.com.tr

Bir otel kapısı yangın anında sadece bir 
engel değil, hayat kurtaran bir bariyer 
olmalıdır. SALTO akıllı kilit sistemleri, 
yangın dayanımlı kapıların yapısal 
bütünlüğünü bozmadan entegre olur. 
Kablosuz teknolojimiz sayesinde kapı 
panelinde zayıf nokta yaratmaz, panik 
fonksiyonuyla en kritik anlarda engelsiz 
tahliye sağlar.

 EN 1634-1 ve EN 1634-2 uyumlu; 60,
90 ve 120 dakika dayanım
seçenekleri.

 Panik Fonksiyonu: İçeriden her zaman
serbest çıkış (Anti-panic exit) özelliği.

 Sıfır Kablo: Kapının yangın direncini
zayıflatan kablo kanallarına ihtiyaç
duymayan RF teknolojisi.

 Akıllı Entegrasyon: Yangın alarm
sistemleriyle tam uyumlu çalışma ve
merkezi izleme.
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